
前期繰越金（➀）

【収入】 （ 円 ）

②

③

次期繰越金（①前期繰越金＋②収入－③支出）

【収入】 【支出】

科目 科目

前期繰入金 総会費

後援会費 印刷費

雑収入 通信費

利息 事務費

雑費

事業費

研修費

予備費

合計 合計 4,565,879

学習会

20,000

2024年度会費

イベント、フリーマーケット

利息

25,000

総会（弁当・お茶）

会報他

郵送等

会員証・領収書

振込手数料他

イベント費用

2,300,000

50,000

3,000

80,000

50,000

80,000

30,000

4,565,879

金額 摘要

2,212,879

収入合計 2,346,000 2,647,098 298,331

  【支出 】

30,000

4,250,879

　　　　　　　　　2025年度　亀田郷芦沼会後援会予算

　　　　　　　　　　　(2025年４月１日～2026年３月31日)

金額 摘要

会費 2,345,000 2,574,470 229,470 後援会費

雑収入

利息 1,000 3,767 2,767

0 68,861 68,861 イベント・フリーマーケット

2024年度亀田郷芦沼会後援会収支決算

(2024年４月１日～2025年３月31日)

科目 当初予算額 決算額 差引過不足 摘要

4,864,064

総会費 100,000 54,351 45,649 お弁当・お茶

5,000,000 -5,000,000 亀田郷芦沼会 本部会計へ

科目 当初予算額 決算額 差引過不足 摘要

寄附金 0

印刷費 120,000 13,980 106,020 会報・封筒

通信費 80,000 56,640 23,360 会報郵送料、切手

事務費 10,000 0 10,000

雑費 20,000 18,040 1,960 振込手数料

支出合計 7,210,064 5,298,283 1,911,781

2,212,879

研修費 0 0 0

予備費 6,880,064 0 6,880,064

渉外費 0 155,272 -155,272 竣工式バス代・健康まつり費


