

2024年度亀田郷芦沼会後援会収支決算

(2024年4月1日～2025年3月31日)

前期繰越金(①)

4,864,064

【収入】

(円)

科目	当初予算額	決算額	差引過不足	摘要
会費	2,345,000	2,574,470	229,470	後援会費
雑収入	0	68,861	68,861	イベント・フリーマーケット
利息	1,000	3,767	2,767	
収入合計	2,346,000	② 2,647,098	298,331	

【支出】

科目	当初予算額	決算額	差引過不足	摘要
寄附金	0	5,000,000	-5,000,000	亀田郷芦沼会 本部会計へ
総会費	100,000	54,351	45,649	お弁当・お茶
印刷費	120,000	13,980	106,020	会報・封筒
通信費	80,000	56,640	23,360	会報郵送料、切手
事務費	10,000	0	10,000	
雑費	20,000	18,040	1,960	振込手数料
研修費	0	0	0	
涉外費	0	155,272	-155,272	竣工式バス代・健康まつり費
予備費	6,880,064	0	6,880,064	
支出合計	7,210,064	③ 5,298,283	1,911,781	

次期繰越金(①前期繰越金+②収入-③支出)

2,212,879

2025年度 亀田郷芦沼会後援会予算

(2025年4月1日～2026年3月31日)

【収入】

【支出】

科目	金額	摘要	科目	金額	摘要
前期繰入金	2,212,879		総会費	80,000	総会（弁当・お茶）
後援会費	2,300,000	2024年度会費	印刷費	50,000	会報他
雑収入	50,000	イベント、フリーマーケット	通信費	80,000	郵送等
利息	3,000	利息	事務費	30,000	会員証・領収書
			雑費	20,000	振込手数料他
			事業費	25,000	イベント費用
			研修費	30,000	学習会
			予備費	4,250,879	
合計	4,565,879		合計	4,565,879	